
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕР ЛИТ АМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 март 2016 й. №78 24 марта 2016 г.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТ ЭР ЛЕТ AM АТС РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных в 
административных границах сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 
предназначенных для однократного и бесплатного предоставления в собственность 

граждан, подпадающих под категории, предусмотренные статьей 10 Закона 
Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з « О регулировании земельных 

отношений в Республике Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом 
Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-з «О 
регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 08.11.2011 №393, Уставом сельского 
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных в 
административных границах сельского поселения Наумовский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 
предназначенных для однократного и бесплатного предоставления в собственность 
граждан, подпадающих под категории, предусмотренные статьей 10 Закона 
Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных 
отношений в Республике Башкортостан» (Далее -  Перечень земельных участков) 
(Приложение №1).

2. Установить, что вышеуказанный Перечень подлежит изменению при 
наличии сформированных земельных участков.

3. Перечень земельных участков разместить на официальном сайте сельского 
поселения Наумовский сельсовет в сети «Интернет» и направить для опубликования 
в редакцию газеты «Сельские Нивы».

Глава сельск 
Наумовский Н.Г. Хасанов



УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

постановлением Администрации сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан   

№ 78 от 24 марта 2016г. 

 

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

земельных участков, расположенных в административных границах сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предназначенных для однократного и бесплатного предоставления в 

собственность граждан, подпадающих под категории, предусмотренные статьей 10 Закона Республики Башкортостан  "О 

регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан" от 05.01.2004г. № 59-з 

 
Категория граждан, предусмотренная ч.2 ст. 10 Закона Республики Башкортостан  "О регулировании земельных отношений в 

Республике Башкортостан" от 05.01.2004г. № 59-з 

 

Граждане, имеющие трех и более несовершеннолетних детей 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

улицы 

№ 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м. 

Разрешенное 

использования 

Кадастровый номер земельного 

участка 

1 с. Наумовка Кольцевая 2 1126 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:588 

2 с. Наумовка Кольцевая 4 1200 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:589 

3 с. Наумовка Кольцевая 6 1200 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:590 



4 с. Наумовка Кольцевая 8 1201 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:591 

5 с. Наумовка Кольцевая 10 1153 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:612 

6 с. Наумовка Кольцевая 12 1158 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:613 

7 с. Наумовка Кольцевая 14 1158 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:614 

8 с. Наумовка Кольцевая 16 1158 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:615 

9 с. Наумовка Кольцевая 18 976 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:603 

10 с. Наумовка Кольцевая 20 975 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:601 

11 с. Заливной Горбатенко 17 1350 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:270601:654 

12 с. Заливной Озерная 14 "А" 1500 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:270601:700 

13 с. Заливной кв-л 1 "Б" 30 1350 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:270601:629 



Граждане, имеющие ребенка- инвалида 

№ Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

улицы 

№ 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м. 

Разрешенное 

использования 

Кадастровый номер земельного 

участка 

1 с. Наумовка Кольцевая 22 975 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:598 

2 с. Наумовка Кольцевая 24 969 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:599 

3 с. Наумовка Кольцевая 26 886 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:600 

         

Граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса 

Российской Федерации 

№ Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

улицы 

№ 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м. 

Разрешенное 

использования 

Кадастровый номер земельного 

участка 

1 с. Наумовка Полевая 32 1285 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:592 

2 с. Наумовка Полевая 34 1237 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:593 



3 с. Наумовка Полевая 36 1182 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:594 

4 с. Наумовка Полевая 38 1201 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:595 

5 с. Наумовка Полевая 40 989 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:596 

Молодые семьи, возраст супругов в которых на дату подачи заявления не превышает 35 лет, либо неполным семьям, состоящим 

из одного молодого родителя, возраст которого не превышает 35 лет, имеющего одного и более детей, нуждающихся в жилых 

помещениях, на основаниях, предусмотренных жилищным законодательством, не являющихся собственниками жилых 

помещений. 

№ Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

улицы 

№ 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м. 

Разрешенное 

использования 

Кадастровый номер земельного 

участка 

1 с. Наумовка Полевая 57 1268 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:611 

2 с. Наумовка Полевая 59 1264 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:610 

3 с. Наумовка Полевая 61 1265 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:609 

4 с. Наумовка Полевая 63 1261 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:608 

5 с. Наумовка Полевая 65 876 индивидуальное 

жилищное 

02:44:271101:607 



строительство 

6 с. Наумовка Полевая 67 825 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:605 

7 с. Наумовка Березовая 1 1155 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:587 

8 с. Наумовка Березовая 2 1062 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:575 

9 с. Наумовка Березовая 3 1200 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:586 

10 с. Наумовка Березовая 4 919 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:574 

11 с. Наумовка Березовая 5 1200 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:585 

12 с. Наумовка Березовая 7 1200 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:584 

13 с. Наумовка Березовая 9 1205 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:597 

14 с. Наумовка Березовая 11 1199 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:582 



15 с. Наумовка Березовая 13 1048 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:583 

16 с. Наумовка Спортивная 1 1276 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:576 

17 с. Наумовка Спортивная 3 1000 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:581 

18 с. Наумовка Спортивная 5 1000 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:578 

19 с. Наумовка Спортивная 7 1000 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:579 

20 с. Наумовка Спортивная 9 1000 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:580 

21 с. Наумовка Спортивная 11 920 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:577 

22 с. Наумовка 50 лет Победы 60 1276 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:616 

23 с. Наумовка 50 лет Победы 62 1270 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:617 

24 с. Наумовка 50 лет Победы 64 1271 индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:618 



л) ~v)

25 с. Наумовка 50 лет Победы 66 1338 индивидуальное
жилищное

строительство

02:44:271101:606

26 с. Наумовка 50 лет Победы 67 862 индивидуальное
жилищное

строительство

02:44:271101:602

27 с. Наумовка 50 лет Победы 69 812 индивидуальное
жилищное

строительство

02:44:271101:604

Управляющий Делами Адмш
I S  ^  ’ п 

<=>

K^Pcni С£льс№1 ^ '^ //

З.Ф. Саитгалина


